

**M. Randrup ApS**  
c/o Michael Randrup Christensen, Kikhanebakken 30, 2840 Holte

CVR-nr. 32 56 98 54

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Michael Randrup Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

M. Randrup ApS  
c/o Michael Randrup Christensen  
Kikhanebakken 30  
2840 Holte

CVR-nr.: 32 56 98 54  
Stiftet: 23. november 2009  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Randrup Christensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive udlejnings- samt ejendomsudviklingsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -467 t.kr. mod -644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.115</b>	<b>-77.236</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-80.000
1 Personaleomkostninger	-483.603	-483.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.650	-25.650
<b>Driftsresultat</b>	<b>-536.368</b>	<b>-666.117</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.049	0
Øvrige finansielle omkostninger	-107.158	-159.620
<b>Resultat før skat</b>	<b>-599.477</b>	<b>-825.737</b>
2 Skat af årets resultat	132.170	181.683
<b>Årets resultat</b>	<b>-467.307</b>	<b>-644.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-467.307	-644.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-467.307</b>	<b>-644.054</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.850	28.500
4 Investeringsejendomme	10.000.000	11.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.002.850</u>	<u>11.728.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.002.850</u></b>	<b><u>11.728.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.372.352	2.762.075
Tilgodehavende selskabsskat	4.906	10.978
Tilgodehavender i alt	<u>1.377.258</u>	<u>2.773.053</u>
Likvide beholdninger	<u>415.409</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.792.667</u></b>	<b><u>2.773.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.795.517</u></b>	<b><u>14.501.553</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.521.792	6.989.100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.646.792</b>	<b>7.114.100</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	636.504	763.768
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>636.504</b>	<b>763.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.972.441	4.728.027
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.972.441	4.728.027
6	Kortfristet del af langfristet gæld	318.744	347.799
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.325.442
	Anden gæld	221.036	222.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.780	1.895.658
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.512.221</b>	<b>6.623.685</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.795.517</b>	<b>14.501.553</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	480.195	479.823
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<b>483.603</b>	<b>483.231</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.906	-10.978
Årets regulering af udskudt skat	-127.264	-170.705
	<b>-132.170</b>	<b>-181.683</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	128.250	128.250
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>128.250</b>	<b>128.250</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-99.750	-74.100
Årets afskrivninger	-25.650	-25.650
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-125.400</b>	<b>-99.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.850</b>	<b>28.500</b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	7.528.430	7.528.430
Afgang i årets løb	-869.628	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.658.802</b>	<b>7.528.430</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	4.171.570	4.251.570
Årets regulering til dagsværdi	0	-80.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-830.372	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>3.341.198</b>	<b>4.171.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.000.000</b>	<b>11.700.000</b>

Selskabets investeringsejendom omfatter boliglejemål på i alt 360 m<sup>2</sup>, beliggende i Virum. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 4,00 % (2018: 4,00 %).

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	6.989.099	7.114.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	-467.307	-467.307
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>6.521.792</b>	<b>6.646.792</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til reakreditinstitutter	4.291.185	318.744	3.972.441	2.588.118
	<b>4.291.185</b>	<b>318.744</b>	<b>3.972.441</b>	<b>2.588.118</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.000 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS, CVR-nr. 32568130 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Knud Randrup Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-244184935718

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-08-28 13:43:55Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-28 13:50:21Z

NEM ID 

## Michael Knud Randrup Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-244184935718

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-08-28 13:57:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1V0B2-JK04L-TAYDK-EC44K-PYEUC-CGP2W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>